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        Herkes görüntünün verilerini mürekkepten baskı olarak bilinen düz bir yüzeye aktarabilir. Yazıcı olarak bilinen özel bir aracın yardımıyla fotoğrafın elinizde olmasının keyfini çıkarabilirsiniz. PNG, şeffaflığı ve yükleme kolaylığı nedeniyle güvenilir bir web hizmeti biçimidir. Ancak, yüksek kaliteli görüntüleri .png biçiminde yazdırmak birçokları için sorun olabilir, çünkü yalnızca düşük kalite anlamına gelen 72 dpi'yi destekler. iyi farkında değil misin? Birçoğu yapar! 72 dpi'lik bir görüntüyü kağıda yazdırmak yerine, formatı yüksek kaliteli fotoğraf yazdırmak için en iyi tasarım olan PDF'ye dönüştürmeyi deneyin.

        Aşağıdaki liste ilk 5'i gösterir PNG'den PDF'ye dönüştürücüler PNG'nizin biçimini PDF'ye dönüştürmek için bilgisayarınıza indirebilir veya web'de kullanabilirsiniz. Daha fazla uzatmadan formatı dönüştürmek için kullanabileceğiniz farklı araçları ele alalım.

    

      

    

    
      	Bölüm 1. Web'de Kullanabileceğiniz En İyi 3 Ücretsiz PNG'den PDF'ye Dönüştürücüler
	Windows ve Mac'te İndirebileceğiniz En İyi PNG'den PDF'ye Dönüştürme Yazılımının 2. Kısmı
	Bölüm 3. 6 PNG'den PDF'ye Dönüştürücüler hakkında Karşılaştırma Tablosu
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    Bölüm 1. Web'de Kullanabileceğiniz En İyi 3 Ücretsiz PNG'den PDF'ye Dönüştürücüler

    Aiseesoft Çevrimiçi Ücretsiz PDF PNG Dönüştürücü [Editörün Seçimi]

    
    Aiseesoft Ücretsiz PDF PNG Dönüştürücü Çevrimiçi görüntüleri PNG'den PDF'ye veya tersi yönde dönüştürmek için tüm zamanların favori çevrimiçi dönüştürücümüzdür. Dönüşümünüzü en az zahmetli ve bir esinti gibi hızlı hale getirmek için basit bir yerleşik web tasarımı sağlar. Bununla, dönüşüm konusunda profesyonel olmanıza veya bu konuda geniş bilgiye sahip olmanıza gerek kalmaz. PNG dosyasını buraya yükledikten sonra, dönüştürmeniz için gerisini araç halledecektir; Araç işi sizin yerinize yapacağı için bekleyip rahatlayabilirsiniz. Bu PNG'leri seçtik çünkü birden çok şeyi sanki hiçbir şeymiş gibi işliyor ve her iki tarafta da hızlı dönüştürme süreci var. Bundan etkilendin mi? Bu durumda, web dönüştürücüyü yeni bir sekmede açmak için adını tıklayın ve PNG'nizin biçimini PDF'ye dönüştürmek için kullanın.

    
        
          Artıları

          	kolaylık sağlamak için, PNG dosyalarını PDF'ye dönüştürün sınırlama olmadan.
	Ücretsiz bir web aracıdır; buraya kayıt olmanıza gerek kalmaz.
	Kullanmak isteyen tüm kullanıcılar için basit bir dönüştürücü olarak tasarlanmıştır.
	Birkaç PNG'yi tek bir belgeye dönüştürebilir ve PDF olarak indirebilirsiniz.
	Kullanmak için indirme veya kayıt gerekmez.


        

        
          EKSİLERİNİ

          	Aracı çalıştırmak için internet bağlantısına ihtiyacınız var.


        

      

      PNG2PDF

      
      Adından da anlaşılacağı gibi, bu çevrimiçi PNG'den PDF'e dönüştürücü, görüntü formatını hızlı ve etkili bir şekilde PDF'ye dönüştürmenize yardımcı olacaktır. İlk web aracı ve diğer herhangi bir web aracı gibi, PNG2PDF kullanmadan önce. Kolaylık olması nedeniyle bunu listemize ekledik. Herhangi bir ayarlama yapmanıza gerek yoktur, görüntüyü buraya yükleyebilirsiniz ve dönüşüm otomatik olarak başlayacaktır. Kullanımı kolay olmasına rağmen, web dönüştürücüyü tarayıcınızda arattığınızda ve açtığınızda, üzerinde küçük reklamlar olduğunu göreceksiniz. Endişelenmeye gerek yok; seni hiç rahatsız etmeyecek. Web tarayıcınızın güncel sürümüne ve sabit bir internet bağlantınıza sahip olduğunuz sürece, bunu kullanırken karşılaşacağınız herhangi bir sorun olmayacaktır.

      
        
          Artıları

          	Güvenebileceğiniz kullanıcı dostu bir web aracı.
	Birden çok PNG'yi bir PDF'de birleştirebilir.
	Çok sayıda platformu destekler.
	Kayıt olmadan veya indirmeden kullanabilirsiniz.


        

        
          EKSİLERİNİ

          	Web sitesinde reklamlar var.
	Dönüşüm hızı, ilk araç kadar hızlı değil.
	Kullanmak için bir bağlantıya ihtiyacınız olacak.


        

      

      SodaPDF Çevrimiçi

      
      SodaPDF Çevrimiçi görüntünüzü sorunsuz bir şekilde PNG'den PDF'ye dönüştürmenize olanak tanır. Bu yazılımla, sıkıştırma, PDF'i bölme, düzenleme ve birleştirme gibi diğer dönüştürücülerin size sunamadığı birçok şeyi yapabilirsiniz. Bununla birlikte, dönüştürdüğünüz görüntüyü önizleyebilir ve özgürce kullanabileceğiniz yerleşik görüntü düzenleyicisi ile bazı ayarlamalar yapabilirsiniz. Birden fazla dosya yüklüyorsanız ve işlemi beklemek istemiyorsanız, dosyalar hazır olduğunda e-postanızı bilgilendirmek için buradan giriş yapabilirsiniz. Ancak, ekranınızda sekiz saniye boyunca gösterilecek bir reklam olacaktır. Ancak reklamları pek umursamıyorsanız ve denemek istiyorsanız, o zaman sahip olduğunuz PNG'yi dönüştürmek için resmi web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

      
        
          Artıları

          	Kaliteyi korurken birden fazla PNG'yi PDF'ye dönüştürmeyi destekler.
	Dışa aktarmadan önce görüntünüzde biraz ince ayar yapmanıza yardımcı olabilecek bir görüntü düzenleyiciye sahiptir.
	Kullanımı ücretsiz, ancak planları destekliyor.
	Dönüştürme tamamlandığında e-posta yoluyla bildirimi destekler.


        

        
          EKSİLERİNİ

          	Ücretsiz sürüm sınırlıdır.


        

      

    

    
      Windows ve Mac'te İndirebileceğiniz En İyi PNG'den PDF'ye Dönüştürme Yazılımının 2. Kısmı

      TalkHelper PDF Dönüştürücü

      
      TalkHelper PDF Dönüştürücü Windows 7/8/10/11'de indirebileceğiniz basit, ücretsiz bir PNG'den PDF'e dönüştürücüdür. İsterseniz tek bir PNG'yi dönüştürebilir veya birden çok PNG dosyasını PDF'e dönüştürebilirsiniz; burada, yapabilirsin. Bununla birlikte, kaliteden ödün vermeden word, excel, PPT, resimler, DWG ve Epub gibi farklı dosyaları bir PDF'ye dönüştürebilirsiniz. Yazılım indirilebilir olsa da, yazılımı Windows'unuza indirmek için yalnızca 65 MB yer açmanız gerekir. Ne yazık ki yazılım, uyumlu bir sürümü olmadığı için Mac OS kullanıcısı tarafından indirilemez. Ayrıca, ücretsiz deneme size yalnızca sınırlı özellikler sunacağından, premium sürümünü kullanmak için bir lisans anahtarı satın almanız gerekir.

      
        
          Artıları

          	Sahip olduğunuz herhangi bir Windows 7/8/10/11 sürümünde indirmek ücretsizdir.
	Birden çok PNG'yi PDF'ye dönüştürebilen güvenilir bir araçtır.
	Bununla PNG'leri tek bir PDF dosyasında birleştirebilirsiniz.
	Dosyayı kaydedeceği çıktı klasörünü değiştirebilirsiniz.


        

        
          EKSİLERİNİ

          	Ücretsiz sürümünde sınırlamalar var.
	Mac sürümünü desteklemiyor.


        

      

      Adobe Acrobat

      
      PDF'yi kimin oluşturduğunu bilmiyorsanız, cevap Adobe'dir. Görüntüleri PDF'e dönüştürebilen bir PNG'den PDF'e dönüştürücü geliştirmek, PDF kullanıcısını genişletmek için en iyi hamle oldu. Adobe Acrobat, PDF dönüştürme işlemini gerçekleştirebilir. Düzenleme, oluşturma, koruma ve daha pek çok şey gibi profesyonel bir dönüştürücünün sahip olması gereken birçok şeyi yapabilir. Profesyonel yazılım arayan kullanıcılar için, kullanıcılarına sunabilecekleri nedeniyle bu yazılımı denemekte ve kullanmakta yanlış gidemezsiniz. Profesyonel olarak bu aracı şiddetle tavsiye ediyoruz, ancak özellikleri ve işlevleri nedeniyle yazılım pahalı olabilir. Yani paranız yoksa ücretsiz denemeyi sınırlı bir süre için deneyebilirsiniz.

      
        
          Artıları

          	Yazılımı Windows veya Mac'inize indirebilirsiniz.
	Dosyayı dönüştürmek için kullanabileceğiniz çevrimiçi bir sürümü vardır.
	Görüntüleri PDF dosyalarına dönüştürmenin en etkili yollarından birini sağlar.
	PNG'nizi dönüştürdükten sonra kalite kaybı yaşamazsınız.


        

        
          EKSİLERİNİ

          	Bu yazılımın premium sürümünü satın almak, kullanıcılar için biraz pahalı.
	Çevrimiçi sürümü sınırlı işlevleri destekler.


        

      

    

    
      Bölüm 3. 5 PNG'den PDF'ye Dönüştürücüler hakkında Karşılaştırma Tablosu

      
        	Araç Özelliği/leri	Aiseesoft Ücretsiz PDF PNG Dönüştürücü Çevrimiçi	PNG2PDF	SodaPDF Çevrimiçi	TalkHelper PDF Dönüştürücü	Adobe Acrobat
	Dönüşüm Hızı	Hızlı	Ortalama	Hızlı	Hızlı	Hızlı
	Reklamsız	EVET	YOK HAYIR	YOK HAYIR	EVET	EVET
	Sürükle ve Bırak Özelliği Desteklenir	EVET	EVET	EVET	EVET	EVET
	İndirme Gerekli	YOK HAYIR	YOK HAYIR	YOK HAYIR	EVET	EVET
	Desteklenen Yazılımın Sürümü	serbest Sürüm	serbest Sürüm	Ücretsiz Sürüm ve Plan Sürümü	Ücretsiz Deneme ve 1 Kullanıcı Lisansı Sürümü	Ücretsiz Deneme ve Premium Sürüm


      




        Bölüm 4. PNG'den PDF'ye Dönüştürücüler hakkında SSS


      
        
          Web'de resim yayınlamak için PDF kullanabilir miyim?

          Web için PDF kullanmak gereksiz olabilir ve bunu kullanmanızı önermiyoruz. PDF'ler, görüntüleri web'e yüklemek için optimize edilmemiştir. Web'e bir resim yüklemek istediğinizi varsayalım. Bu durumda, farklı web tarayıcılarında daha iyi optimize edildiğinden, uzantınız olarak PNG veya JPEG kullanmanızı öneririz. öğrenmek için buraya tıklayabilirsiniz PDF'yi JPG'ye dönüştürme kolayca.

        

        
          PNG'ye sahip olmanın dezavantajı nedir?

          RGB renk modu nedeniyle, PNG dosya formatı görüntüleri yazdırmak için en iyisi değildir çünkü yazıcılar büyük olasılıkla CMYK renk modunu kullanır. Dolayısıyla, bir görüntüyü yazdırmak istiyorsanız, amacı yazdırmaya uygun olduğu için PDF'yi format olarak kullanabilirsiniz. Ayrıca PNG'lerin çoğu meta veri içermez.

        

        
          PNG ve PDF aynı sıkıştırmayı kullanıyor mu?

          Evet, PNG ve PDF, görüntüyü istediğiniz kadar sıkıştırabileceğinizi ancak kalitesinin aynı kalacağını gösteren kayıpsız sıkıştırma kullanır. Yani sıkıştırma sonrası kalite kaybından endişe ediyorsanız o zaman bunu yaşamazsınız diyebiliriz.

            

      

    

    Sonuç

    PNG'den PDF'ye dönüştürücü kullandığınız sürece, yazdırma ve ölçekleme için en iyi formatı başarıyla elde edebilirsiniz. Buraya eklediğimiz araçlarla sorunu hemen çözebilirsiniz. Bu konu hakkında aklınıza takılan bir soru mu var? Peki, aşağıya bir yorum bırakıp bizimle paylaşabilirsiniz!

    
      
        Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Mükemmel

        Derecelendirme: 4.6 / 5 (261 oylarına dayanarak)Bizi takip edin     

      

    

    
      
        Daha fazla Okuma

        	[Faydalı] JPEG'i PDF'ye Dönüştürme (Çevrimiçi ve Ücretsiz)
                Aşağıdaki öğretici, en iyi JPG'den PDF'ye dönüştürücü uygulamalarını kullanarak Windows 10/8 / 8.1 / 7 / XP ve Mac OS'de JPEG'nin PDF belgesine nasıl dönüştürüleceğini gösterir.

              
	[% 100 Verimli] BMP Görüntü Dosyalarını PDF'ye Dönüştürmenin Daha Basit Yolları
                BMP'yi çevrimiçi veya çevrimdışı PDF'ye dönüştürmenin yollarını daha iyi bulabilirsiniz. Bu makalede, Windows 10/8/7 için BMP'yi PDF'ye nasıl dönüştüreceğiniz konusunda ayrıntılı kılavuzlar gösteren bazı etkili yöntemler önereceğiz.

              
	Mac'te PDF'yi Düzenlenebilir Word'e Güvenle Dönüştürmek için 3 Adım
                Bu makalede, Mac kullanıcılarına PDF'den Word'e Dönüştürücü tanıtılmakta ve PDF'nin Mac OS'de Word belgesine nasıl dönüştürüleceği gösterilmektedir.

             


      

    

    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın

  



 Video Dönüştürücü Ultimate 
    Video Converter Ultimate, videoları ve müziği 1000 formatta ve daha fazlasında dönüştürmek, geliştirmek ve düzenlemek için mükemmel bir video dönüştürücü, düzenleyici ve geliştiricidir.

    
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      

      
        Bedava indirMacOS için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      
 




  
        Yükleme Merkezi'ndenAiseesoft Mağaza

      
        Destek

        	Kayıt Kodunu Al
	Satış SSS
	Destek Ekibine Ulaşın


      

      
        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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